

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 113 § 1, 3 i art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2025 r. poz. 1691)

postanawiam

sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w treści obwieszczenia o wszczęciu postępowania administracyjnego oraz wystąpienia do organów opiniujących z dnia 06.03.2026 r., znak IOŚ.6220.1.2026 w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „**Budowa odcinka drogi gminnej nr 340113W w miejscowości Tąsewy**”, w ten sposób, że zmienia się treść niżej wymienionego zdania:

było:

„Jednocześnie informuję, że w toku prowadzonego postępowania wystąpiono o wydanie opinii w zakresie wnioskowanej zmiany do następujących organów:

- 1) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie, Plac Tadeusza Kościuszki 5, 06-400 Ciechanów,
- 2) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pultusku, ul. 3 Maja 20, 06-100 Pultusk,
- 3) Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Dębem, Komornica ul. Nasielska 1A, 05-135 Wieliszew.”

jest:

„Jednocześnie informuję, że w toku prowadzonego postępowania wystąpiono o wydanie opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko do następujących organów:

- 1) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie Wydział Spraw Terenowych w Ciechanowie, Plac Tadeusza Kościuszki 5, 06-400 Ciechanów,
- 2) Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pultusku, ul. 3 Maja 20, 06-100 Pultusk,
- 3) Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Dębem, Komornica ul. Nasielska 1A, 05-135 Wieliszew.”

Pozostała treść decyzji pozostaje bez zmian.

UZASADNIENIE

W obwieszczeniu o wszczęciu postępowania administracyjnego oraz wystąpienia do organów opiniujących z dnia 06.03.2026 r., znak IOŚ.6220.1.2026 w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa odcinka drogi gminnej nr 340113W w miejscowości Tąsewy”, zaistniała oczywista omyłka pisarska, polegająca na błędnym sformułowaniu zdania.

Zgodnie z art. 113 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ administracji publicznej może z urzędu lub na żądanie strony sprostować w drodze postanowienia błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne oczywiste omyłki w wydanych przez ten organ decyzjach.

Stosownie do art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego zawiadomienie stron o decyzjach i innych czynnościach organu administracji publicznej może nastąpić w formie publicznego obwieszczenia, w innej formie publicznego ogłoszenia zwyczajowo przyjętej w danej miejscowości lub przez udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie podmiotowej właściwego organu administracji publicznej.

Zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia, w którym nastąpiło publiczne obwieszczenie, inne publiczne obwieszczenie lub udostępnienie pisma w Biuletynie Informacji Publicznej.

W związku z powyższym postanowiono jak w sentencji.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie służy stronom zażalenie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Ciechanowie za pośrednictwem Wójta Gminy Gzy w terminie 7 dni od daty jego doręczenia.

Jednocześnie na podstawie art. 127a KPA informuje, że przed upływem terminu do wniesienia odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej,

który wydał decyzję. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

z up. Wójta
/-/ Agnieszka Goździewska
Sekretarz

Otrzymują:

1. Strony postępowania poprzez obwieszczenie zgodnie z art. 49 KPA,
2. Sołtys wsi Tąsewy,
3. Sołtys wsi Kęsy Wypychy.
4. aa.

Sporządziła: Martyna Prusinowska